
REPUBLIKA E SHQIPERISE 


KESHllLiI BASHKISE KOR~E 


VENDIM 


Per miratimin e bursave dhe gjysem bursave te studimit , per nxenesit e viteve te dyta e lart , 

per vitin shkollor 2011 - 2012, mbeshtetur ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 526 dt 

20.07.2011 per" Kuotat financiare te ushqimit ne mensa e konvikte ) bursat e shtetit dhe 

pagesat e nxenesve dhe te studenteve ) ne institucionet arsimore publike ) per vitin shkol1or 

2011 - 2012 JI ) si dhe ne zbatim te Ligjit nr. 8652 date 31.07.2000 , neni 8 pika IliA dhe II/C " 

Per organizimin dhe funksioninimin e Qeverisjes Vendore ",neni 32) pika k ; 

Keshilli i Bashkise se Qytetit Kor~e J ne mbledhien e tij te dates se sotme , pasi mori ne shqyrtim 

relacionin nga Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te .Arsimit dhe Cerdhes per II Miratimin e 

bursave dhe gjysem bursave te studimeve per nxenesit e viteve te dyta e lart J per vitin J 

shkollor 2011- 2012 : 

VENDOSI 

Ti miratoje bursa dhe gjysem bursa) nxenesve te viteve te dyta e lart ) per vitin shkollor 2011 

2012 pasi i plotesojne te gjitha kushtet sipas tabeles se meposhteme dhe listaveJ J 

bashkengjitur kesaj tabele ; 

Nr Institucionet Bursa "liz Bursa Gjithesej 

1 Shk. Teknike " Demir Progri " 18 nxenes 4 nxenes 22 nxenes 

2 Shk. Petagogjike" Fan.S.Noli " 6 nxenes 2 nxenes 8 nxenes 
3 Shk. Gj.Huaja. " Faik Konica " 1 nxenes 

I 
1 nxenes 2 nxenes 

4 Shk. Ndertimit 7 nxenes - 7 nxenes 
5 Shk. Tek. Ekonomi " Isuf Gjata" 9 nxenes 1 nxenes I 10 nxenes 
6 Shk. Ag.biznesit "Irakli Terova" 6 nxenes 1 7 nxenes 

Totali 47 nxenes 9 nxenes 56 nxenes 

KRYETARI I KESHllLiT TE BASHKISE 


Ilirjan NDAVINJI 
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